（局様式７）協定内容の公表

ふれあいの森における国民参加の森林づくり活動の公表

 福島森林管理署は、下記のとおりふれあいの森における森林づくり活動の協定の

更新をしたので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

   団体名  たむら地方観光連絡協議会

２ 「高柴山ふれあいの森」の概要

（ １ ） 位 置  福島県田村郡小野町大字浮金字黒石国有林３１９い林小班外

（ ２ ） 面 積  ３.５２ha

（ ３ ） 主な活動内容  高柴山ふれあいの森の環境整備

３ 協定項目

  別添「協定書」（写） のとおり

４ その他

  たむら地方観光連絡協議会 会長 白石高司より継続して活動したいとの希望

があり、当該実施主体は、令和 6 年 8 月 29 日付で、団体名称の変更協定を締結

し、過去 5 年間の活動実績から判断したところ森林・林業への関心度、保育作業

の意欲が高く、安全性、技術力、組織運営も確実で、当該協定を引き続き利用す

るもので、活動状況も良好で更新は妥当と判断されることから協定を更新する。

  令和７年４月１日

                       福島森林管理署長

                       担 当：森林技術指導官

                       電 話：024-535-0121